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INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget beslutter at følge indstillingen fra enten Børn-, Unge-, Fritids- og 1.
Idrætsudvalget om at bevilge 17.030 kr. til Drøm din By eller indstillingen fra 
Kulturudvalget om at bevilge 25.250 kr. 

Problemstilling

2700Kultur søger om 25.350 kr. i støtte til gennemførslen af en børnekulturfestival i vinterferien, 
som aktiverer børn til at udtrykke deres drømme og tanker. 

Børnekulturfestivalen er arrangeret af biblioteker og kulturhuse i Københavns Kommune. Under 
temaet ”Drøm din By 3012” søsættes en festival som sætter fokus på kreativitet, medborgerskab og 
byudvikling i børnehøjde. Fælles for aktiviteterne er, at det er børnene selv, der er aktive og udfolder 
sig kreativt med forskellige medier og materialer i samarbejde med kunstnere. Derved skal festivalen 
give børnene en følelse af fællesskab med resten af byen, samt en oplevelse af dem selv som aktive 
medborgere. 

Ved at deltage i festivalen vil 2700Kultur tilbyde børn i Brønshøj, Husum og Tingbjerg børnekultur 
af høj kvalitet i deres vinterferie. Der gøres en indsats for at nå børn som ikke har andre tilbud i 
ferien, via samarbejde med andre lokale aktører og at tilbuddene er gratis. Festivalen arbejder for at 
styrke børnekulturen og gøre børnene og forældrene opmærksomme på de faste gode tilbud der er 
indenfor børnekultur i Brønshøj, Husum og Tingbjerg.   

Det samlede budget som følger diverse kreative værksteder for børnene: Skrivevejledning 6 x 3 timer 
4.500 kr., Forplejning 1.000 kr. Honorar til stop motion workshop 4.000 kr, Honorar fremtiden 
under vand 2.600 kr., Honorar lydværksted 6.500 kr., Honorar danseworkshop 2.000 kr., Honorar 
Play Mais 1.500 kr., Honorar historiefortælling om fremtidens by 4.000 kr., Honorar metrovæg 
2.000 kr., Materialer til skriverum 1.000 kr., Plakat Abribus, div. Størrelser 1.800 kr., Flyers 1.000 
kr. planlægning 6.400 kr., afvikling 1.920 kr. og fælles indskud 7.000 kr.

Ansøger har ikke oplyst hvilke udgiftsposter Lokaludvalget skal dække. Ifølge samtale med ansøger 
er der tale om et budget som udspringer af det samlede ”Drøm din by 3012” budget for alle 
medvirkende kulturhuse. Lokaludvalget kan vælge de poster man ønsker at støtte. 

Der er bevilget 13.550 kr. fra en ”Drøm din by 3012” fællepulje.  
Festivalen løber af stablen i vinterferien uge 7 og i ugerne 5/6 med en udstilling på metrohegnene, 
som koordineres af Kultur- og Fritidsforvaltningen. Aktiviteterne vil komme til at foregå i 
Rytterskolen og på Brønshøj, Husum og Tingbjerg Bibliotek.  

Festivalens målgruppe er børn og unge mellem 3 og 16 år.  Og i særdeleshed børn som ikke er 
tilknyttet faste fritidstilbud, børnefamilier, børn og unge i daginstitutioner, SFO'er og klubber. 
Herunder børn i socialt belastede familier samt børn med anden etnisk baggrund end dansk. 



Forventet antal deltagere er 300 børn og unge lokalt. Og 5.000 deltagende børn samlet set i 
København.

Festivalen vil blive synliggjort via tryksager, egen hjemmeside, børne-bloggere og skriftlig/video 
dokumentation. Der laves et fælles program for alle bydele (plakater og flyers), som deles rundt til 
børnene i Brønshøj, Husum og Tingbjerg. I uge 6 hænges plakater op ved busstopsteder og der laves 
en udstilling på Metro selskabets byggehegn. For at skabe yderligere opmærksomhed omkring 
festivalen startes ugen med en åbningsevent på Carlsberg Grunden.

Ansøgningen har været til behandling i Børn-, Unge- Fritids- og Idrætsudvalget og (BUFI) og 
Kulturudvalget (KU), og der er en delt indstilling:

BUFI indstiller at projektet støttes med 17.030 kr. De to poster, som vedrører lønomkostninger 
støttes ikke.

KU indstiller at projektet bevilges det ansøgte beløb.

Løsning

Lokaludvalget beslutter enten

Projektet bevilges den ansøgte støtte, 25.350 kr.A.

eller

Projektet støttes med 17.030 kr. Der gives ikke støtte til udgiftsposterne planlægning (6400 B.
kr.) og afvikling (1.920 kr.), idet Lokaludvalget ikke støtter lønudgifter til offentlige 
institutioner. 

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 1.648.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i 
puljemidler i 2012. 

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, 
økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.
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